

## PACHET PRODUSE CURATENIE ref 30589

I.D.: 87768355

---

Data publicarii	03.10.23	Coduri CPV	39224000-8
-----------------	----------	------------	------------

---

Pretul estimativ: 9.224,75 RON - 9.224,75 RON

---

Descriere: "Nr. crt." Cod Denumire UM Pret Cantitate Valoare neta 1 CLORAMINA-200 Clorom - tablete Cloramina, 1,5g clor activ/tableta efervescenta, 200 tablete/flacon CUTIE 39.26 40 1,570.40 2 0111 RAPIDO Pearl- Sapun lichid sidefat, 4L, "Rapido Professional" BUC 25.00 50 1,250.00 3 S0012 Sac menajer deseuri grele, 700x1000mm, negru, 120 microni, bucata BUC 2.08 30 62.40 4 1653POL Saci menajeri 35litri Rapido, negri, 15buc/rola, Ldpe BUC 2.74 300 822.00 5 1660POL Saci menajeri 60litri Rapido, negri, 10buc/rola, Ldpe BUC 3.10 250 775.00 6 S120/10LN Saci menajeri 120litri Rapido, negri, 10 buc/rola, Ldpe ROLA 5.20 30 156.00 7 177WOK Saci menajeri 240 litri, 10buc/rola, negri, LDPE ROLA 10.60 30 318.00 8 2046 Mop master lux, bumbac, 330 gr BUC 20.40 30 612.00 9 0342 Burete canelat pentru spalare vase, 3 buc/set SET 2.26 100 226.00 10 143590 Laveta PVAmicro albastra 5buc/pac, 35x38cm BUC 76.19 15 1,142.85 11 SAP-PROTEX Sapun solid antibacterian, 90gr, PROTEX BUC 3.87 30 116.10 12 90002 Spray eticheta BUC 16.00 10 160.00 13 VDR0309 Manusi neopren cauciuc mr-S BUC 10.20 10 102.00 14 VDR0311 Manusi neopren cauciuc mr-l BUC 10.20 10 102.00 15 VDR0310 Manusi neopren cauciuc mr-m BUC 10.20 20 204.00 16 10043 Aquagen Multi, detergent universal, 1L BUC 37.50 20 750.00 17 R660097-Black Manusi examinare, nitril, nepudrate, NITRYLEX, negre, S, 100buc/pac SET 22.00 12 264.00 18 R660098-Black Manusi examinare, nitril, nepudrate, NITRYLEX, negre, M, 100buc/pac SET 22.00 16 352.00 19 R660 conform ofertei

---